Директору ОГАПОУ
«Алексеевский колледж»
О.В. Афанасьевой
студента(ки)______________группы
специальности_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
             Ф.И.О. (полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить койко-место в общежитии №2.  Порядок  и своевременную оплату гарантирую.  Обязуюсь не нарушать правила внутреннего распорядка в студенческом общежитии.

____.____. 20____   г.                                                                           _________
                                                                                                                подпись

Куратор группы:
Воспитатель общежития:
Заведующий  общежитием:
[bookmark: _GoBack]Заместитель  директора: